
FIJACION TRASLADOS PARA ALEGAR POR ESCRITO  

 

DANDO APLICACIÓN AL ARTÍCULO  15   NUMERAL 1  DEL DECRETO 806 DE 2020, Y EN CUMPLIMIENTO 

A LO  DISPUESTO EN PROVEÍDO DE ABRIL 07    DE  2022 PROFERIDO POR LA DOCTORA  LUZ PATRICIA 

ARISTIZÁBAL GARAVITO   SE CORRE TRASLADO  A LAS PARTES PARA ALEGAR POR ESCRITO POR EL 

TÉRMINO DE CINCO (5) DÍAS A CADA UNA,  INICIANDO POR EL APELANTE  (apelación y/o Consulta)  Y 

APELACIÓN DE AUTOS  TÉRMINO COMUN POR CINCO DIAS  A LOS  PROCESOS QUE SE RELACIONAN 

A  CONTINUACIÓN: 

 

RADICACION  DEMANDANTE  DEMANDADO  TRASLADO AL 
APELANTE y/o 
DEMANDANTE 

o COMÚN  

TRASLADO 
PARTE 

CONTRARIA 
y/o NO 

APELANTE 

RECURSO 
EN TRÁMITE   

M. P 
DRA. ARISTIZÁBAL GARAVITO  

 

2018-00252-01 
 

BERTHA INÉS 
CASTAÑEDA 
RINCON  

MEDIMAS EPS  Y 
CAFESALUD EN 
LIQUIDACIÓN  

18-04-2022 
22-04-2022 

25-04-2022 
29-04-2022 

APELACIÓN 
SENTENCIA 

2021-00026-01 ALEJANDRO 
ZÁRATE  ARDILA  

COOPERATIVA DE 
COMERCIANTES 
COMPROORIENTE 

18-04-2022 
22-04-2022 

25-04-2022 
29-04-2022 

APELACION 
SENTENCIA   

 
2021-00090-01 

JHON FREDY  
SALAZAR CRUZ  

EMPODUITAMA 
S.A. ESP 
URBASER 
DUITAMA S.A.  

18-04-2022 22-04-2022 APELACION 
AUTO  

 

 

 

 

 

 

RUTH ALCIRA COMBARIZA ROJAS 

SECRETARIA  

 

 

 

 


