## FIJACION TRASLADOS PARA ALEGAR POR ESCRITO

DANDO APLICACIÓN AL ARTÍCULO 15 NUMERAL 1 DEL DECRETO 806 DE 2020, Y EN CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN PROVEÍDO DE ABRIL 07 DE 2022 PROFERIDO POR LA DOCTORA LUZ PATRICIA ARISTIZÁBAL GARAVITO SE CORRE TRASLADO A LAS PARTES PARA ALEGAR POR ESCRITO POR EL TÉRMINO DE CINCO (5) DÍAS A CADA UNA, INICIANDO POR EL APELANTE (apelación y/o Consulta) Y APELACIÓN DE AUTOS TÉRMINO COMUN POR CINCO DIAS A LOS PROCESOS QUE SE RELACIONAN A CONTINUACIÓN:

RADICACION	DEMANDANTE	DEMANDADO	TRASLADO AL APELANTE y/o DEMANDANTE o COMÚN	TRASLADO PARTE CONTRARIA y/o NO APELANTE	RECURSO EN TRÁMITE
M. P					
DRA. ARISTIZÁBAL GARAVITO					
2018-00252-01	BERTHA INÉS	MEDIMAS EPS Y	18-04-2022	25-04-2022	APELACIÓN
	CASTAÑEDA	CAFESALUD EN	22-04-2022	29-04-2022	SENTENCIA
	RINCON	LIQUIDACIÓN			
2021-00026-01	ALEJANDRO	COOPERATIVA DE	18-04-2022	25-04-2022	APELACION
	ZÁRATE ARDILA	COMERCIANTES	22-04-2022	29-04-2022	SENTENCIA
		COMPROORIENTE			
	JHON FREDY	EMPODUITAMA	18-04-2022	22-04-2022	APELACION
2021-00090-01	SALAZAR CRUZ	S.A. ESP			AUTO
		URBASER			
		DUITAMA S.A.			

RUTH ALCIRA COMBARIZA ROJAS SECRETARIA